Indicação    n.°  081/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, a construção de faixa de pedestres elevada na

Avenida Rui Barbosa, em frente à Clínica Radiológica, pois no local há grande

fluxo de carros que trafegam em alta velocidade e também de pedestres,

especialmente idosos, havendo grande risco de ocorrerem acidentes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de março de 2018.

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - autor =

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2018.
_________________________